
 1

Uchwała Nr 750/23 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 
 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala 
co następuje: 
 
W uchwale Nr LXIV/332/22 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zmienionej uchwałami Rady Powiatu 
Obornickiego Nr LXV/336/23 z dnia 5 stycznia 2023 r., Nr XLVI/343/23 z dnia 
26 stycznia 2023 r., Nr LXVII/350/23 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr LXVIII/355/23 z dnia 
30 marca 2023 r., Nr LXIX/359/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r., Nr LXXI/365/23 z dnia 
6 czerwca 2023 r., Nr LXXIII/371/23 z dnia 29 czerwca 2023 r., Nr LXXIV/374/23 
z dnia 9 sierpnia 2023 r., Nr LXXV/383/23 z dnia 31 sierpnia 2023 r., 
Nr LXXVI/388/23 z dnia 26 września 2023 r., Nr LXXVII/393/23 z dna 
26 października 2023 r. oraz uchwałami Zarządu Powiatu Obornickiego Nr 610/23 
z dnia 7 lutego 2023 r., Nr 631/23 z dnia 27 lutego 2023 r., Nr 653/23 z dnia 
13 kwietnia 2023 r., Nr 676/23 z dnia 16 maja 2023 r., Nr 682/23 z dnia 30 maja 2023 
r., Nr 688/23 z dnia 12 lipca 2023 r., Nr 692/23 z dnia 21 lipca 2023 r., Nr 704/23 
z dnia 16 sierpnia 2023 r., Nr 739/23 z dnia 9 października 2023 r., Nr 745/23 z dnia 
7 listopada 2023 r.  wprowadza się poniższe zmiany: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając 
je o 3.491,86 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2023 będą wynosiły 102 707 852,57 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         75.973.486,59 zł 
- dochody majątkowe w kwocie    26.734.365,98 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając 
je o 3.491,86 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2023 będą wynosiły 119 263 316,49 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       81.202.672,43 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie     38.060.644,06 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3  
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2

Uzasadnienie 
 

1. W rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 
zwiększa się dochody o 3.491,86 zł. Wielkopolski Komendant Wojewódzkiej 
Straży Pożarnej podpisał umowę z Powiatem Obornickim o przekazaniu dotacji na 
Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej na pokrycie bieżących kosztów utrzymania 
i funkcjonowania Komendy w Obornikach. 

    Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 


